ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Số:        /UBND-VX

V/v phối hợp thông báo, tuyên

truyền nhu cầu tuyển dụng, giải

quyết việc làm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- UBMTTQVN và các đoàn thể chính trị-xã hội phường;

                  - Phòng Văn hoá – Xã hội phường;

        - TT Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông;

        - Các Trường THCS, THPT trên địa bàn phường;

         - Các Thôn, Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện văn bản số 1131/BQL-QLDN ngày 03 tháng 10 năm 2025 của

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi về việc phối hợp thông

báo, tuyên truyền nhu cầu tuyển dụng, giải quyết việc làm;

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thông báo đến các đơn vị, tổ chức, đoàn

thể, các thôn, tổ dân phố trên địa bàn phường được biết và phối hợp thông tin,

tuyên truyền rộng rãi đến nhân dân, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên tốt

nghiệp ra trường, bộ đội xuất ngũ, người lao động chưa có việc làm hoặc việc làm

không ổn định về nhu cầu tuyển dụng của Công ty TNHH Millennium Furniture

như sau: 1.620 vị trí việc làm, bao gồm: quản lý sản xuất, kỹ thuật viên bảo trì,

nhân viên văn phòng và 1.500 lao động phổ thông; Ban Quản lý cung cấp thông

tin nhu cầu tuyển dụng của Công ty (Có thông tin tuyển dụng cụ thể kèm theo)

Mọi thông tin chi tiết, đơn vị liên hệ qua số điện thoại 0934 766 368 - ông

Tuấn/ 0932 400 547 - bà Thu, nhân viên của Công ty để kết nối Địa điểm làm

việc: Khu công nghiệp thuộc địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đề nghị các đơn vị, tổ chức, đoàn thể,

các thôn, tổ dân phố trên địa bàn phường tích cực phối hợp triển khai thực hiện

thông tin tuyển dụng trên các phương tiện thông tin tại khu dân cư, trường học,

hội họp… nhằm tạo điều kiện cho người dân có cơ hội tìm kiếm việc làm, góp

phần giải quyết việc làm cho lao động địa phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, UBND(VHXH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ

THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG TẠI CÔNG TY MILLENNIUM FURNITURE

THÔNG TIN CHUNG VỀ DOANH NGHIỆP

 Tên doanh nghiệp: Công Ty TNHH Millennium Furniture

 Loại hình doanh nghiệp: Doanh Nghiệp có vốn đầu tư 100% từ Mỹ.

 Ngành nghề kinh doanh: Sản xuất và gia công các sản phẩm nội thất, ngoại thất

 Đi vào hoạt động từ năm 2018 và số lượng Công nhân viên hiện tại hơn 6000 lao động.

 Địa chỉ: Số 1, Đường số 1, Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore (VSIP), Xã Thọ Phong, Tỉnh Quảng Ngãi

 Số ĐT: 0255.626.2030 - 0934.766.368 (Mr.Tuấn - bộ phận tuyển dụng) Email: MLNResume@millenniumfurniture.com

 Fanpage: Tuyển Dụng Millennium Furniture - Tiktok: Millennium Official - Website: Millenniumcareer.vn

I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG:

1. 1500 lao động phổ thông

2. 50 Quản lý sản xuất chuyền may

3. 20 Nhân viên bảo trì

4. 50 Nhân viên đào tạo kỹ thuật may

5. Nhân viên văn phòng

II. YÊU CẦU

1. Vị trí lao động phổ thông: Đủ từ 18 tuổi trở lên, biết đọc, biết viết, có thể làm việc ca đêm.

2. Vị trí quản lý sản xuất và Nhân viên bảo trì: có kinh nghiệm ở vị trí tương đương hoặc tốt nghiệp chuyên ngành công

nghệ may, cơ khí, tự động hóa…, ưu tiên ứng viên từng làm việc trong môi trường sản xuất hoặc có định hướng làm

việc lâu dài trong môi trường sản xuất công nghiệp.

3. Nhân viên đào tạo: có tay nghề may hoặc tốt nghiệp trung cấp trở lên các ngành về may thời trang/công nghệ may….

mailto:MLNResume@millenniumfurniture.com

4. Nhân viên văn phòng: tốt nghiệp chuyên ngành kế toán, Hải quan, Xuất nhập khẩu, Ngôn ngữ anh, quản lý công

nghiệp và có kinh nghiệm ở vị trí tương đương.

III. CHẾ ĐỘ CHÍNH SÁCH:

 Được tham gia đầy đủ BHXH, BHYT, BHTN theo luật, đặc biệt được đóng BH tai nạn 24/24 ngay từ ngày đầu nhận việc.

 Thu nhập từ 9.500.000 đồng/tháng trở lên đối với vị trí lao động phổ thông, các vị trí khác lương thỏa thuận theo năng lực.

 Được hưởng 14 ngày phép năm.

 Cơ hội thăng tiến nội bộ chỉ sau 6 tháng làm việc.

 Xét tăng lương hàng năm.

 Được tham gia các khóa đào tạo kỹ năng.

 Cung cấp suất ăn tại nhà máy

 Làm viêc trong môi trường điều hòa, thận thiện và hiện đại.

 Tham gia Team building/hội thao hàng năm.

 Tặng quà sinh nhật, quà tết

 Hỗ trợ tìm kiếm nhà ở cho ứng viên ở xa

 ĐẶC BIỆT: THƯỞNG 4.000.000 đồng đối với ứng viên làm việc tại vị trí MAY/ Lắp ráp/Vận hành máy…

IV. HỒ SƠ BAO GỒM:

 Căn cước công dân công chứng (2bản),

 Sơ yếu lý lịch xác nhận của địa phương

 Đã cài đặt VneID (định danh mức 2)

		2025-10-10T14:45:29+0700

		2025-10-10T15:26:24+0700

		2025-10-10T15:26:24+0700

		2025-10-10T15:26:24+0700

		2025-10-10T15:26:24+0700

		2025-10-10T15:26:24+0700